El  Pressupost  d’Execució  per  Contracte  s’obté  incrementant  el  valor  anterior  un  13%  de 
despeses generals i un 6% de benefici industrial, això suma la quantitat és de 145.882,72 €  
(PEC abans d’IVA). Aplicant el 21% d’IVA resulta la quantitat de 176.518,09 €, IVA inclòs (CENT 
SETANTA-SIS MIL CINC-CENTS DIVUIT EUROS amb NOU CÈNTIMS).

15. DOCUMENTS QUE INTEGREN LA MEMÒRIA VALORADA

La memòria valorada està integrada pels documents següents:

- DOCUMENT NÚM. 1 - MEMÒRIA I ANNEXES

Memòria

Annex 1. Estudi de cobertura LoRaWAN

Annex 2. Seguretat i salut

Annex 3.